
契約方式

落札方式

要　　不 1

要　　不 2

要　　不 3

要　　不 4

要　　不 5

要　　不 6

要　　不 7

要　　不 8

要　　不 9

要　　不 10

要　　不 11

要　　不 12

要　　不 13

要　　不 14

要　　不 15

要　　不 16

要　　不 17

要　　不 18

※上記金額に消費税相当額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

株式会社内海開発 2,437,336 失格

西本園芸 2,463,920

失格

2,440,578

入      札      状      況

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

入札結果

落札

平成 31 年 4 月 8 日

失格

最低制限価格制度

備考

村山造園株式会社　呉営業所

2,435,000

2,458,400

2,434,175 失格

瀬川園芸

築山造園

失格

有限会社盛業組

2,471,200

2,435,325

2,436,363

失格

失格

有限会社古松園 3,000,000

清水園芸

須貝造園

北村造園 2,440,901

株式会社弘真 2,441,200

2,500,000

株式会社カジオカL.A　呉本店 2,439,600

株式会社加登造園 2,434,418 失格

保証金 商　　号　・　名　　称

株式会社アイワ

ガーデンイソムラ 2,463,920

１回目

上奥園芸土木有限会社 2,437,011

株式会社植木屋村尾

業務番号 公管委　第 7 号
受注希望型指名競争入札

11 時 00 分現場説明

業務場所 呉市焼山町地内外

業務名称 公園樹木管理業務（焼山公園外６公園）
入札執行

入　札　結　果

3,242,000

2,440,010

平成 31 年 4 月 26 日

有限会社船倉造園土木 2,443,171

11 時 00 分


